
PLNÁ MOC 

kterou obchodní společnost Avenier a.s., se sídlem Brno, Bidláky 837 /20, PSČ 639 00, IČO: 262 60 654, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3646, zastoupená Ing. Vladimírem 

Keršnerem, Ph.D., MBA, místopředsedou představenstva a Ing. Ladislavem Balounem, členem představenstva 

(dále jen „Zmocnitel"), 

zplnomocňuje 

Mgr. Michala Krupu 

Datum narození:  

Trvalý pobyt:  

(dále jen „Zmocněnec"), 

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k zastupování při všech úkonech ve věcech spojených s 

1. Jednáním se Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen SÚKL), IČO: 000 23 817, se sídlem Šrobárova 

48, Praha 10, 100 41. 

Mezi tyto činnosti patří mj. jednání ve věci inspekcí, vzdání se práva na odvolání proti rozhodnutím 

SÚKL, propouštění šarží, jednání o dovozu zboží,jednání o specifických léčebných programech, hlášení 

dle pokynů SÚKL. 

2. Podáváním a podpisem nabídek a ostatních dokumentů souvisejících s veřejnými zakázkami 

a výběrovými řízeními, kterých se zmocnitel účastní, a to včetně podpisu smluv z veřejných zakázek 

a výběrových řízení vzešlých. 

3. Podáváním žádostí o zápis změny v údajích uvedených v seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2022, nebo do odvolání. 

VBrně
············
Avenier a.s. 

Ing. Vladimír Keršner, Ph.D., MBA 

místopředseda představenstva 

Plnou moc v uděleném rozsahu přijímám 

Mgr. Mich: ·,·~·;~·J~ 

, Bidláky 837/20, 639 00 Brno 

Avenier a.s 

Ing. Ladislav Baloun, MBA 

člen představenstva 

zapsáno do OR dne 17.9.2001, spisová zn. : B 3646vedená u rejstříkového soudu v Brně, IČ: 26260654, DIČ: CZ699000899 
telefon: +420 533 337 511, e-mail: info@avenier.cz, 

o 
\;ti 



Ověření • legalizace 

Ověřuji, že: 

1) pod pořadovým číslem tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost 
byla prokázána: 
Ing. Vladimír Keršner. nar.    

2) pod pořadovým číslem  tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla 
prokázána: 
Ing. Ladislav Baloun,  

Brno, dne 21.10.2021 

Irma Prokopová 
t ' I ~ I I ' f • 

~ ...., ,ú •s.,, 1 r, /i"'' 1, 6„né 
JUúr Vta:J,rn,roJ KQLl'1CQ,/\;IU 



Ověření - legalizace 
Ověřuji. že pod pořadovým číslem  přede mnou podpis na této listině uznala za vlastní níže uvedená osoba. jejíž 
totožnost byla prokázána: 
Mgr. Michal Krupa,
Brno. dne 25.10.2021 

lnna ~ 
I •• I " 

~ : .... 1~ i•í I ( ' • 

JUúr Vla <J,n H OIJ "" •r u 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem , skládající se z 3 listú, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Kostřicová Vladimíra - notářka 
Pracoviště: JUDr. Kostřicová Vladimíra - notářka 
V Brně dne 26.10.2021 




